
Nome Sobrenome Endereço de email Número USP P1
Alex Sion Turkie Farina alex.farina@usp.br 9350709 7
Alexandre Resende Ferreira alexandre.resende.ferreira@usp.br 9839210
Allan Almeida Santos allan.santos@usp.br 8993497 9,5
Amanda Parizoto Gales amanda.gales@usp.br 9853356
Andre Lucas Pierote Rodrigues Vasconcelos alprv@usp.br 11356540 9
Bruno do Couto Tonholo bruno.tonholo@usp.br 9349687
Bruno Freitas Rêgo bruno.rego@usp.br 9395310 7
Bruno Brandão Inácio bruno.inacio@usp.br 9838122 9
Bruno Batista de Oliveira eng_batista@usp.br 11261830 3
Caio Silva Teixeira caio.silva.teixeira@usp.br 9837820 7
Christian Braga Kedor christian.kedor@usp.br 8003835 8
Daniel Lavedonio de Lima daniel.lavedonio.lima@usp.br 8992882 7
David Barbara Engelstein david.engelstein@usp.br 9832766
Diego Bechara Macari Veronesi diego.veronesi@usp.br 9348050 7,5
Douglas Carvalho Ramos douglas.ramos@usp.br 9853300 10
Edmundo Octavio Hernandez Del Angel edherang@usp.br 11485541
Eduardo Otto Rodrigues eduardo.otto.rodrigues@usp.br 9349047 8,5
Enrique William Garcia e Franco enrique.franco@usp.br 9837250 4
Fábio Fusimoto Pires fabio.fusimoto.pires@usp.br 9853294 9
Felipe Coelho de Abreu Pinna felipe.pinna@usp.br 9837177 10
Fernando Vicente Grando Monteiro fernando.vicente.monteiro@usp.br 8992919 6,5
Florian Schopp florian_schopp@usp.br 11448723 9
Gabriel da Cunha Rodrigues gabriel.cunha.rodrigues@usp.br 8992930 10
Gabriel Martins Duarte gabriel.martins.duarte@usp.br 9838074 8
Gabriel Henrique Justino Ribeiro gabriel.henrique.ribeiro@usp.br 9837733
Gabriel Takeshi Medeiros Yamasaki gabriel.yamasaki@usp.br 9837538 10
Gabriel Roberti Passini gabriel.roberti.passini@usp.br 9868071 8,5
Gabriela von Staa Guedes gabriela.von.guedes@usp.br 9853248 6,5
Giovanni Araujo Cavalcante giovanni.cavalcante@usp.br 8992520
Giovanni Abeni dos Santos giovanni.abeni.santos@usp.br 9837121
Guilherme Busato Vecchi guilherme.vecchi@usp.br 9838115 10



Gustavo Nunes Ramires gustavo.ramires@usp.br 7210400 6
Gustavo Greco da Silva gustavo.greco.silva@usp.br 8992475 7,5
Gustavo Hideki Yamada gustavohideki@ig.com.br 8991971
Henrique minoru hattori henrique.hattori@usp.br 9837330 4
Ian Alkmin Santos La Rosa ian.rosa@usp.br 9837271
Igor Manuel Teixeira Ortega igor.ortega@usp.br 9763071 10
Igor Ribeiro dos Santos igor.usp@usp.br 10823914
Joshua de Rezende Aguilar Simionato joshua.simionato@usp.br 11260929 6
Luana Vicente Leite luana.vicente.leite@usp.br 9281074 7
Lucas Saraceni Carvalho lucas.saraceni.carvalho@usp.br 9403983 5,5
Lucas Pereira lucas.komlodi.pereira@usp.br 9853335 10
Luciana Marques luciana.marques@usp.br 8987826
Marcelo Kentaro Funagoshi marcelo_funagoshi@usp.br 10297306
Matheus Felipe Gomes matheus.felipe.gomes@usp.br 8993198
Matheus Silva Camargo matheus.silva.camargo@usp.br 9835202
Michel Kagan michel.kagan@usp.br 9837305 7
Murilo Viana Teixeira Alvares murilo2604@usp.br 11261548 10
Natanael Magalhães Cardoso natanael.mc@usp.br 8914122 6
Pedro de Moraes Ligabue pedro.ligabue@usp.br 9837434 5
Priscila Franco Veras priscila.veras@usp.br 9381405 6
Rafael Seiji Uezu Higa rafael.seiji.higa@usp.br 9836878 6,5
Rafael Alves de Souza rafael3.souza@usp.br 9836944 7
Renato de Oliveira Freitas renato.freitas@usp.br 9837708 8,5
Rodrigo Perrucci Macharelli rodrigo.macharelli@usp.br 9348877
Thábata Pontes Lazarou Risso thabata.risso@usp.br 9868300 10
Thiago Fagundes Pinho thiago.pinho@usp.br 8994780 9
Vanderson da Silva dos Santos vanderson.santos@usp.br 11259715
Victor Passos de Pinho victor.pinho@usp.br 9426731 8
VITOR TIVERON DE ALMEIDA SANTOS vitor.tiveron.santos@usp.br 9868085 9
Rodolfo P Macarelli 9,5
Fernando Henrique Del Angel 3

7,66


